
지출예산서

[ 하수도공기업특별회계 ]

관:(700)사업비용 항:(710)영업비용 세항:(716)처리장비 목:(308)자치단체등이전 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정
예 산 액

증 감
관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 36,702,216 36,522,716 179,500

700 사업비용 9,382,614 9,361,534 21,080

710 영업비용 9,381,599 9,360,519 21,080

7 716 처리장비 8,452,356 8,432,356 20,000

7 300 경상이전 7,834,826 7,814,826 20,000

7 308 자치단체등이전 7,834,826 7,814,826 20,000

7 11 공기관등에대한경상적위탁사업비 7,834,826 7,814,826 20,000

○ 환경기초시설관리대행비

경정 7,834,826,000원 - 기정 7,814,826,000원 = 20,000

7 751 일반관리비 929,243 928,163 1,080

7 200 물건비 142,413 141,333 1,080

7 204 직무수행경비 39,120 38,040 1,080

7 02 직급보조비 19,920 18,840 1,080

○ 직급보조비 경정 19,920,000원-기정 18,840,000원 = 1,080
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[ 하수담당 ]

관:(200)자본적지출 항:(230)유형자산취득 세항:(234)구축물 목:(401)시설비및부대비 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정
예 산 액

증 감
관 · 항 · 세 항 · 목

200 자본적지출 27,319,602 27,161,182 158,420

230 유형자산취득 17,984,500 17,805,000 179,500

2 234 구축물 17,984,500 17,805,000 179,500

2 401 시설비및부대비 17,984,500 17,805,000 179,500

2 01 시설비 16,245,500 16,066,000 179,500

○ 안태무곡 하수관로 정비 180,000

-(국)

경정 1,776,000,000원 - 기정 1,776,000,000원 =

-(도) 경정 208,000,000원 - 기정 28,000,000원 = 180,000

-(시) 경정 312,000,000원 - 기정 312,000,000원 =

○숲촌지구 농어촌마을 하수도 설치 74,500

-(국) 경정 746,000,000원 - 기정 746,000,000원 =

-(도) 경정 111,000,000원 - 기정 36,500,000원 = 74,500

-(시) 경정 57,500,000원 - 기정 57,500,000원 =

○죽월지구 농어촌마을 하수도 설치 △75,000

-(국) 경정 323,000,000원 - 기정 323,000,000원 =

-(도) 경정 48,000,000원 - 기정 123,000,000원 = △75,000

-(시) 경정 181,000,000원 - 기정 181,000,000원 =

800 예비비 78,920 100,000 △21,080

8 801 예비비 78,920 100,000 △21,080

8 801 예비비 78,920 100,000 △21,080

8 01 일반예비비 78,920 100,000 △21,080

○ 예비비 경정 78,920,000원 - 기정 100,000,000원 = △21,080
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